



JUBILAT

HANDLOWA SPÓŁDZIELNIA

Oferta w **DH JUBILAT** Kraków, Al. Z. Krasińskiego 1

hity cenowe



3⁹⁷ zł/szt.
*4,29

Masło Extra Łemkowyna 200g
ŁEMKOWYNA 1,99zł/100g



3²⁷ zł/szt.
*3,27

Mleko zsiadłe butelka 420g
KRASNYSTAW 0,78zł/100g



4⁴⁷ zł/szt.
*7,69

Mleko pełne 4,0% 1l
PIĄTNICA 0,45zł/100ml



22⁹⁷ zł/kg
*28,49

Ser typu Szwajcarskiego
LUMIKO 2,30zł/100g

Oferta ważna
29.07.2026 do 12.08.2026r.

Letnie promocje!



1⁴⁷ zł/szt.
*3,79

Lody Kameleon 70ml
/wybrane rodzaje/
HORTEX 2,10zł/100ml



nowość

5⁶⁷ zł/szt.

Jogurt Skyr typu islandzkiego 0% 330g
/wybrane rodzaje/
MLEKOVITA 1,72zł/100g



44⁹⁷ zł/kg
*44,97

Szynka tradycyjna
NIKPOL 4,50zł/100g

*najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką



/jubilatkrakow/



/hs_jubilat/



@jubilatkrakow/

45⁹⁷
zł/kg



Szyńska wiejska
TAURUS 4,60zł/100g



41⁹⁷
zł/kg

Szyńska górską
TAURUS 4,20zł/100g

45⁹⁷
zł/kg



Szyńska Kniazia
TAURUS 4,60zł/100g

35⁹⁷
zł/kg



Karczek zapiekany na maśle
SMAKI Z FRYDRYKÓWKI 3,60zł/100g

37⁴⁷
zł/kg



Boczek zapiekany na maśle
SMAKI Z FRYDRYKÓWKI 3,75zł/100g



43⁹⁷
zł/kg



Salami białe
BELL 4,40zł/100g

37⁴⁷
zł/kg



Szyńska na miodzie
BELL 3,75zł/100g

34⁹⁷
zł/kg



Bianka
INDYKPOL 3,50zł/100g



*najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

847
zł/szt.



Śmietanka
UHT Polska 30% 500ml
MLEKOVITA 1,69zł/100ml

227
zł/szt.



Śmietana 18% 150g
KRASNYSTAW 1,51zł/100g

427
zł/szt.



Śmietana 18% 300g
KRASNYSTAW 1,42zł/100g

527
zł/szt.



Lublanka śmietana
18% EKO 250g
SPOMLEK 2,11zł/100g

1087
zł/szt.



Masło Kerrygold 200g
GRANLAN 5,44zł/100g

947
zł/szt.



Jaja klatkowe L 10
BARAN 0,95zł/1szt.

1227
zł/szt.



Jaja z wolnego wybiegu L 10
EGGSBO 1,23zł/1szt.

1197
zł/szt.



Jaja klatkowe XL 10
POLSKIE FERMY 1,20zł/1szt.



Kefir naturalny ekologiczny BIO 375g
MLEKOVITA 0,90zł/100g



Kefir bez laktozy 375g
MLEKOVITA 0,90zł/100g



Kefir 400g
KRASNYSTAW 0,79zł/100g



Kefir butelka 420g
KRASNYSTAW 0,71zł/100g



Maślanka naturalna 420g
KRASNYSTAW 0,56zł/100g



Mleko zsiadłe 400g
KRASNYSTAW 0,84zł/100g



Mleko wiejskie 2,0% 1l
PIĄTNICA 0,36zł/100ml



Mleko wiejskie 3,2% 1l
PIĄTNICA 0,38zł/100ml



Lublanka mleko zsiadłe EKO 3% 450g
SPOMLEK 1,32zł/100g





5²⁷
zł/szt.

*6,09

Lublanka jogurt naturalny EKO 250g
SPOMLEK 2,11zł/100g



147
zł/szt.

*1,47

Jogurt Primo naturalny 180g+20g
ZOTT 0,74zł/100g



267
zł/szt.

*2,97

Jogurt Primo naturalny 370g+30g
ZOTT 0,67zł/100g



4³⁷
zł/szt.

*6,49

Twaróg mielony 250g
/wybrane rodzaje/
PIĄTNICA 1,75zł/100g

4³⁷
zł/szt.

*6,89



3²⁷
zł/szt.

*3,37



Serek wiejski 200g
KRASNYSTAW 1,64zł/100g



2⁷⁷
zł/szt.

*2,97

Serek wiejski 200g
WŁOSZCZOWA 1,39zł/100g

247
zł/szt.

*2,57

Twaróg wiejski 250g
/wybrane rodzaje/
PIĄTNICA 1,75zł/100g



5⁵⁷
zł/szt.

*4,99-7,39

Serek Almette 150g
/wybrane rodzaje/
HOCHLAND 3,71zł/100g

5⁶⁷
zł/szt.

*4,99

Serek Almette lekki 150g
/wybrane rodzaje/
HOCHLAND 3,78zł/100g



Serek do chleba 100g
/wybrane rodzaje/
WŁOSZCZOWA 2,47zł/100g



21²⁷
zł/kg

*37,79

Ser Gouda
WŁOSZCZOWA 2,13zł/100g



4⁴⁷
zł/szt.

*4,57

Ser plastry 150g
/wybrane rodzaje/
WŁOSZCZOWA 2,98zł/100g



5²⁷
zł/szt.

*6,79

Ser Serenada
plastry 135g
/wybrane rodzaje/
SPOMLEK 3,90zł/100g



6²⁷
zł/szt.

*6,99-8,49

Ser Camembert 120g
/wybrane rodzaje/
TUREK 5,23zł/100g



6²⁷
zł/szt.

*5,69

Kortos 160g
/wybrane rodzaje/
TUREK 3,92zł/100g



7⁹⁷
zł/szt.

*7,97

Ser grillowo-sałatkowy
kostka 200g
KRASNYSTAW 3,99zł/100g



*najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką



Serek Danio 130g
/wybrane rodzaje/
DANONE 1,82zł/100g

2³⁷
zł/szt.
*2,47



Serek Danio saszetka 120g
/wybrane rodzaje/
DANONE 3,14zł/100g

3⁷⁷
zł/szt.
*3,69-4,99



Fantasia 100-118g
/wybrane rodzaje/
DANONE 2,69-3,17zł/100g

3¹⁷
zł/szt.
*3,17



Jogurt 150g
/wybrane rodzaje/
PIĄTNICA 1,25zł/100g

1⁸⁷
zł/szt.
*1,87

1⁹⁷
zł/szt.
*1,69-2,17



Deser Belriso 200g
/wybrane rodzaje/
ZOTT 0,99zł/100g



Jogurt tacyaty Skyr 360g
/wybrane rodzaje/
MLEKPOL 1,27zł/100g

4⁵⁷
zł/szt.
*4,39



5³⁷ zł/szt.
*7,49

Pieczywo lekkie 170g
/wybrane rodzaje/
SONKO 3,16zł/100g



Talarki / precelki 130g
/wybrane rodzaje/
LAJCONIK 3,98zł/100g

5¹⁷ zł/szt.
*6,99-7,79



Paluszki Grissini 125g
/wybrane rodzaje/
HELCOM 3,34zł/100g

4¹⁷ zł/szt.
*5,69-5,79



**Spichlerz Rusiecki
konserwa mięsna 300g**
/wybrane rodzaje/
PAMAPOL 2,92zł/100g

8⁷⁷ zł/szt.
*11,79-12,49



Herbata biała 30g
/wybrane rodzaje/
HERBAPOL 20,90zł/100g

6²⁷ zł/szt.
*8,69-8,89



*najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką



11²⁷ zł/szt.
*14,99-16,19

Zupa 375-450g
/wybrane rodzaje/
JEMYJEMY 1,39-1,67zł/100g

6²⁷ zł/szt.
*8,79

Danie 360g
/wybrane rodzaje/
JEMYJEMY 3,13zł/100g

nowość



1⁹⁷ zł/szt.
*2,79-3,09

Zupa błyskawiczna 65-70g
/wybrane rodzaje/
VIFON 2,81-3,03 zł/100g



5⁸⁷ zł/szt.
*7,19-8,89

2¹⁷ zł/szt.
*3,39

2¹⁷ zł/szt.
*3,39-3,59

Dżem 280g
/wybrane rodzaje/
HERBAPOL 2,10zł/100g

Di Riso z ryżem 100g
/wybrane rodzaje/
LUBELLA 2,17zł/100g

Deser ryżowo-owocowy 100g
/wybrane rodzaje/
ŁOWICZ 2,17zł/100g



Słodkie chwile...



4³⁷ zł/szt.

*6,39-6,49



Wafelki 180g

/wybrane rodzaje/
SKAWA 2,43zł/100g



Nimm2 Śmiejęłki 90-130g

/wybrane rodzaje/
STORCK 3,05-4,41zł/100g

3⁹⁷ zł/szt.

*5,89-6,29



4¹⁷ zł/szt.

*5,99-6,39

Ciastka Krakuski 163-201g

/wybrane rodzaje/
BAHLSEN 2,07-2,56 zł/100g



1⁸⁷ zł/szt.

*2,79



Wafelki Góralki TOP 40g

/wybrane rodzaje/
GÓRALKI 4,68zł/100g



3⁷⁷ zł/szt.



Petit Beurre herbatniki 400g

/wybrane rodzaje/
JASTA 0,94zł/100g



*najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

rożek

2⁵⁷
zł/szt.
***2,57**



Lody rożek 110ml
/wybrane rodzaje/
KORAL 2,34zł/100ml

**Na letnie
upały**

4⁴⁷
zł/szt.
***4,47-6,19**



Lody Grand 100-120ml
/wybrane rodzaje/
KORAL 3,73-4,47zł/100ml



7⁹⁷
zł/szt.
***7,97-12,19**

Lody Magnum 85-115ml
/wybrane rodzaje/
MAGNUM 6,93-9,38zł/100ml



2⁶⁷
zł/szt.
***3,79**

**Lody
owocowe 70ml**
/wybrane rodzaje/
HORTEX 3,81zł/100ml

5³⁷
zł/szt.
***7,59**

**Batony
lodowe 47-66g**
/wybrane rodzaje/
MARS 8,14-11,43zł/100g





2⁷⁷
zł/szt.
*3,99

Rosół/bulion XL w kostkach 120g

/wybrane rodzaje/
PRYMAT 2,31zł/100g



1⁴⁷
zł/szt.
*1,99-2,19

Przyprawy 6-30g

/wybrane rodzaje/
PRYMAT 4,90-24,50zł/100g

16⁴⁷
zł/szt.

*21,99



16⁴⁷
zł/szt.
*21,59

Złote paluszki rybne 450g

FROSTA 3,66zł/100g



AIR FRYER paluszki rybne cornflakes 360g

FROSTA 4,58zł/100g

16⁴⁷
zł/szt.

*21,59



Złote paluszki rybne z łososia 270g

FROSTA 6,10zł/100g



5⁶⁷
zł/szt.
*7,39-8,89

Warzywa na patelnię 400g

/wybrane rodzaje/
FROSTA 1,42zł/100g



*najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką



5⁷⁷
zł/szt.

***7,59**

Oliwki drylowane 370g

/wybrane rodzaje/
HELCOM 1,56zł/100g



5⁴⁷
zł/szt.

***7,39**

Sos 520g

/wybrane rodzaje/
DAWTONA 1,05zł/100g



6⁶⁷
zł/szt.

***10,29**

Pesto 180g

/wybrane rodzaje/
ŁOWICZ 3,71zł/100g



Makaron 250g

/wybrane rodzaje/
POLMAK 1,59zł/100g

3⁹⁷
zł/szt.

***5,19-5,79**



4⁴⁷
zł/szt.

***4,57**

Makaron 400g

/wybrane rodzaje/
LUBELLA 1,12zł/100g



847 zł/szt.

*8,47

Napój gazowany
Coca-Cola,
Fanta, Sprite 1,5l
/wybrane rodzaje/
COCACOLA 0,56zł/100ml



397 zł/szt.

*5,49

nowość

Napój Schweppes 275ml
/wybrane rodzaje/
SCHWEPES 1,44zł/100ml



397 zł/szt.

*5,49

nowość

Napój Dr Pepper 275ml
/wybrane rodzaje/
DR PEPPER 1,44zł/100ml



397 zł/szt.

*5,49

nowość

Napój Canada Dry 275ml
CANADA 1,44zł/100ml



297 zł/szt.

*3,99-4,69

nowość

Napój
Schweppes 330ml
/wybrane rodzaje/
SCHWEPES 0,90zł/100ml



297 zł/szt.

*3,99-5,59

Napój Dr Pepper
330ml
/wybrane rodzaje/
DR PEPPER 0,90zł/100ml



297 zł/szt.

*4,69

Napój Canada
Dry 330ml
CANADA 0,90zł/100ml



*najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką



247
zł/szt.

*2,47-3,19

4Move Vitamin Water 556ml

/wybrane rodzaje/
4MOVE 0,44zł/100ml



287
zł/szt.

*2,87-3,69

4Move Vitamin Water zero 556ml

/wybrane rodzaje/
4MOVE 0,52zł/100ml

nowość



297
zł/szt.

*3,99-4,29



287
zł/szt.

*3,99-4,29

4Move Isotonic Sports Drink 750ml

/wybrane rodzaje/
4MOVE 0,38zł/100ml

nowość

nowość

4Move Sports Drink zero 750ml

/wybrane rodzaje/
4MOVE 0,40zł/100ml



287
zł/szt.

*2,87

nowość

4Move Zen Tea zero 556ml

/wybrane rodzaje/
4MOVE 0,52zł/100ml

377
zł/szt.

*6,19



Fuze Tea Juicy 500ml

/wybrane rodzaje/
FUZE TEA 0,75zł/100ml



497
zł/szt.

*7,39

Fuze Tea Juicy 1,5l

/wybrane rodzaje/
FUZE TEA 0,33zł/100ml

LIPTON SPARKLING BĄBELKI PEŁNE SMAKU

NOWOŚĆ



7²⁷
zł/szt.

***8,99**

**Napój gazowany
Lipton 1,5l**

/wybrane rodzaje/
LIPTON 0,48zł/100ml

TWOJE LETNIE SKRZYYYDŁA.



NOWY

5⁸⁷
zł/szt.

***5,87**

Napój Red Bull 250ml

/wybrane rodzaje/
RED BULL 2,35zł/100ml

2⁷⁷
zł/szt.

***3,59-3,79**



Black Energy 250ml

/wybrane rodzaje/
BLACK 1,11zł/100ml



7²⁷
zł/szt.

***8,99**

Napój Lipton 1,5l

/wybrane rodzaje/
LIPTON 0,48zł/100ml



4⁹⁷
zł/szt.

***5,27**

Napój Ice Tea 1l

/wybrane rodzaje/
HERBAPOL 0,50zł/100ml



6¹⁷
zł/szt.

***8,79-9,99**

Syrop owocowy 400ml

/wybrane rodzaje/
ŁOWICZ 1,54zł/100ml



*najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką





Woreczek zapachowy
/wybrane rodzaje/
RAVI 1szt.



Odświeżacz powietrza Fruit 160g
/wybrane rodzaje/
RAVI 3,29zł/100g



Woreczek do prania 30x40cm
RAVI 1szt.



Woreczek do prania 40x50cm
RAVI 1szt.



Odkamieniacz do urządzeń AGD 40g
RAVI 6,42zł/100g



Żel do toalet punktowy 42ml
/wybrane rodzaje/
RAVI 14,69zł/100ml



Odświeżacz do zmywarki 12g
/wybrane rodzaje/
RAVI 38,08zł/100g



Worki na śmieci XXL 35L 60szt.
SARANTIS 0,21zł/1szt.



Worki na śmieci XXL 60L 40szt.
SARANTIS 0,32zł/1szt.



3⁹⁷
zł/szt.

***5,99**



**Miska wysoka
nierdzewna 18cm**
GALICJA 1szt.

4⁷⁷
zł/szt.

***6,99**



**Miska wysoka
nierdzewna 20cm**
GALICJA 1szt.

6⁹⁷
zł/szt.

***10,99**



**Miska wysoka
nierdzewna 24cm**
GALICJA 1szt.

6³⁷
zł/szt.

***8,99**



**Oślonka
na żywność 30cm**
GALICJA 1szt.

13⁵⁷
zł/szt.

***18,99**



Szatkownica mała
GALICJA 1szt.

13⁹⁷
zł/szt.



Patelnia Swift Mini 14cm
GALICJA 1szt.

2⁴⁷
zł/szt.

***3,99**



**Zmywak JN do delikatnych
powierzchni 1szt.**
/wybrane rodzaje/
SARANTIS 1szt.

2⁸⁷
zł/szt.

***4,99**



Zmywak JN profilowany 3szt.
/wybrane rodzaje/
SARANTIS 0,96zł/1szt.

9²⁷
zł/szt.

***12,99**



**Tarka 4 boczna
nierdzewna Practico**
/wybrane rodzaje/
GALICJA 1szt.



**Żel pod prysznic
Original Source 500ml**
/wybrane rodzaje/
SARANTIS 1,91zł/100ml



**Krem do twarzy
Barwa 50ml**
/wybrane rodzaje/
DELKO 31,54zł/100ml



**Płyn micelarny Barwa kwiat
pomarańczy 400ml**
DELKO 3,49zł/100ml



**Tonik rozświetlający Barwa
kwiat pomarańczy 250ml**
DELKO 5,59zł/100ml



Mydło Dove 90g
/wybrane rodzaje/
RETURN 4,63zł/100g



**Chusteczki higieniczne
AHA Comfort 10x10szt.**
RETURN 0,44zł/1szt.



**Papier toaletowy
AHA Comfort 8szt.**
RETURN 1,18zł/1szt.



**Ręcznik kuchenny
AHA Comfort 2szt.**
RETURN 2,13zł/1szt.



**Ściereczki na rolce
Premium JN 40szt.**
SARANTIS 0,32zł/1szt.

*najniższa cena w okresie 30 dni przed obniżką

OFERTA DOSTĘPNA RÓWNIEŻ W SIECI SKLEPÓW SPOŻYWCZO-PRZEMYSŁOWYCH JUBILAT W KRAKOWIE

Ul. Modrzewiowa 17, ul. Rydla 7, ul. Orła 62, ul. Przegorzalska 2, ul. Mazowiecka 88, ul. Lniana 2, ul. Makowskiego 18A, Pl. Na Stawach

OFERTA WAŻNA DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Handlowa Spółdzielnia Jubilat zastrzega sobie prawo do zmian podanych cen i nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne błędy w druku. Ceny przed obniżką ustalone są na dzień przygotowania gazetki do druku tj. 16.07.2026. Wysokość ceny przed obniżką może być różna w zależności od sklepu. Wszystkie informacje dostępne w gazetce ofertowej mają jedynie charakter informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu artykułu 66 Kodeksu Cywilnego.